
 

MPWiK/TU /5/07/2017                                                      Łask, dnia 02.08.2017 r. 

 

ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez MPWiK w Łasku 

 Sp. z o.o. w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem  

jest Zakup  Energii Elektrycznej. 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2015 r, poz. 2164 z późn. zmianami), Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Łasku 

zawiadamia, że po przeprowadzeniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup energii elektrycznej" wybrano 

ofertę złożoną przez NOVUM S.A. 

UZASADNIENIE 

Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup energii elektrycznej" w 

trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.). Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający przy wyborze 

najkorzystniejszej oferty kierował się ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia (100 punktów) i udzielić 

zamówienia Wykonawcy, który spełnia wymogi określone w SIWZ i Pzp. Do upływu terminu składania ofert 

wpłynęło 13 ofert: 

          STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa )lub nazwisko  oraz adres wykonawcy Cena brutto  Liczba pkt 

w 

kryterium 

Cena  

1. Barton Energia Sp. z o.o. Zarząd i Dział Sprzedaży 
Sękocin Stary,  
Al. Krakowska 90 B  05-090 Raszyn 

419 740,88 zł    96,35 

2. ENERGIA Polska Sp. z o.o. 
AL. Kasztanowa 5 53-125 Wrocław 
 

405 516,70 zł 99,72 

3. Goee Energia Sp. z o.o. 
Ul. Gwiaździsta 7C/2  01-651 Warszawa 

409 933,85 zł 98,65 



 

4. TAURON  Obsługa Klienta  Sp. z o. o.  

ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 
416 679,17 zł  97,05 

5. PGE Obrót Spółka Akcyjna oddział z siedzibą w Łodzi 
Ul. Wólczańska 128/134  90-527 Łódź 
 

411 576,33 zł   98,26 

6. NOVUM S.A. ul. Racławicka 146, 02- 117 Warszawa 404 400,45 zł 100,00 

7. Green SA Centrum Obsługi Klienta 
Ul. Antoniego Słonimskiego 6 
50-304 Wrocław 

415 403,46 zł 97,35 

8. Energa Obrót SA                                 
Al. Grunwaldzka 472 
80- 309 Gdańsk 

413 808,82 zł 97,73 

9. Polski Koncern Naftowy ORLEN  
Spółka Akcyjna 
Ul. Chemików  7 
09- 411 Płock 

418 760,18 zł  96,57 

10. CORRENTE Sp. z o.o. ul. Konotopska 4,  

05-850 Ożarów Mazowiecki 

427 522,72 zł 94,59 

11. Fortum Marketing and Sales Polska S.A. 

Ul. Heweliusza 9, 80- 890 Gdańsk 

434 060,74 zł 93,17 

12. VERVIS Sp. z o.o. 
Ul. Zielona 47  
87-800 Włocławek 

412 287,53 zł 98,09 

13. ENEA S.A. Biuro Przetargów  Publicznych 
Ul. Malczewskiego 5/7 
 71- 616 Szczecin 

422 898,26 zł  95,63 

 

Jedna oferta złożona przez firmę Innogy Polska S.A., ul. Wybrzeże  Kościuszkowskie 41,00-347 Warszawska  

wpłynęła po czasie i zgodnie z art. 84 ust. 2 została zwrócona. 

Ponieważ, pozostali Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu, zaś oferty były zgodne z przepisami 

PZP oraz odpowiadały treści SIWZ, zgodnie z art. 91 ust. 1, w związku z art. 2 pkt 5) Pzp, za najkorzystniejszą 

została uznana oferta firmy NOVUM S.A. (ul. Racławicka 146, 02-117 Warszawa), która uzyskała największą 

liczbę punktów. 

Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniej oferty, nie później jednak niż przed upływem terminu 

związania z ofertą.  

 

 


